國立嘉義大學理工學院生物機電工程學系
101學年度第4次系教師評審委員會會議紀錄
時間：101年11月12日(星期一)   中午11：50
地點：機電館一樓系史室
主席：連振昌                                         記錄：謝秀娟
出席人員：艾群、林正亮、洪滉祐、朱健松、徐超明。
列席人員：

壹、報告事項：略
貳、提案討論：

提案一
案由：修訂國立嘉義大學理工學院生物機電工程學系教師聘任及升等審查細則，提請審議。
說明：
一、生物機電工程學系教師聘任及升等審查細則修訂資料如附件1。
二、通過後相關資料送系務會議審議。
決 議：照案通過，相關資料送系務會議審議。

提案二
案由：修訂本系教師升等評分表及教師升等學術研究成果評分表，提請審議。
說明：
一、生物機電工程學系教師升等評分表及教師升等學術研究成果評分表修訂資料如附件2及附件3。
二、通過後相關資料送系務會議審議。
決 議：照案通過，相關資料送系務會議審議。
提案三
案由：本系郭鳳瑞老師、洪昇利老師、連振昌老師敍奬案，提請審議。
說明：
一、依101.10.30政院勞工委員會函指示辦理。

二、本系郭鳳瑞老師、洪昇利老師、連振昌老師受託辦理101年度全國(指100年度第3梯次、101年度第1、2梯次)、專案(含在校生)、即測即發證、即測即評學科測試技能檢定試務作業，辛苦備至，使試務工作得以圓滿順利，建請敍奬，以資嘉勉。
決 議：照案通過，並提送院教評會議審議。
參、臨時動議：無
肆、散 會：12:10